1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ГУБЕРНАТОР   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	17 декабря 2020  года
	№
	130
	                               г. Анадырь

	О внесении изменений в Постановление Губернатора Чукотского автономного округа от 16 февраля 2011 года № 8

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Губернатора Чукотского автономного округа от 16 февраля 2011 года № 8 «Об уполномоченном органе исполнительной власти Чукотского автономного округа по осуществлению переданных полномочий Российской Федерации в области ветеринарии по установлению и отмене на территории Чукотского автономного округа ограничительных мероприятий (карантина)» следующие изменения:

1) в пункте 1 слова «Департамент сельскохозяйственной политики и природопользования Чукотского автономного округа» заменить словами «Департамент сельского хозяйства и продовольствия Чукотского автономного округа»;

2) в пункте 4 слова «Департамент сельскохозяйственной политики и природопользования Чукотского автономного округа» (Масалов М.М.)» заменить словами «Департамент сельского хозяйства и продовольствия Чукотского автономного округа (Давидюк С.Н.).».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент сельского хозяйства и продовольствия Чукотского автономного округа (Давидюк С.Н.).

Р.В. Копин